interesse desta municipalidade, objetivando o cumprimento da(s) demanda(s) junto à(ao) TCM E 

SECRETARIA DE ESPORTE  para PRESTAR ASSESSORIA TECNICA JUNTO AO PARLAMENTAR 

NO TCM E NA SECRETARIA DE ESPORTE DO ESTADO. 

Art. 2º - Fica autorizado ao Tesoureiro, efetuar o pagamento de 4 (quatro) diárias no valor 

total de R$  5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, em 

13 de dezembro de 2025. 

MARCIO OLIVEIRA DA SILVA